“Deus seja louvado”
1 de 1

CÂMARA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU – SP
CNPJ: 44.303.683/0001-21

Avenida Dr. Fernando Costa, nº 497, CEP 11930-000, Centro.
Telefone (13) 3856-1283 – Portal: www.pariqueraacu.sp.leg.br

Correio eletrônico: camara@camarapariquera.sp.gov.br

Senhor Presidente:                                                            Indicação n.º _______ - 2024

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-
Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, que seja instalado um container de lixo

próximo ao ponto de ônibus do bairro Boa Vista

JUSTIFICATIVA:

A foto mostra o local exato onde poderá ser instalado o container de lixo.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 10 de outubro de 2024

RODRIGO MENDES

Vereador

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

D
R

IG
O

 C
LA

U
D

IO
N

O
R

 M
E

N
D

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ar

iq
ue

ra
ac

u.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
9C

C
-0

20
1-

19
A

F
-A

8A
4

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

9C
C

-0
20

1-
19

A
F

-A
8A

4